一般社団法人次世代自動車振興センター 充電インフラ部

## 平成28年度「次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金」 公募申請受付締切期限についてのお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃は、充電インフラ整備事業にご協力頂きありがとうございます。

かねてからご案内しておりますように、公募申請の受付期間は平成28年9月30日 (金)となっております。最終日までに不備不足なく公募申請書類一式が到着している ものが有効となります。(消印有効ではありません。)

また、申請書類は原則、郵送となります。センターへ書類を持ち込まれても受付することは不可となりますので、ご注意ください。

センターホームページにて平成28年8月26日(金)に「公募申請受付について」のお知らせでもご案内しております通り、センターでは次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金業務実施細則第4条に基づき、公募申請書類が到着しても、センターが適正でないと認めた場合は公募申請書類の受付を行うことなく返却し、また記入不備等がある場合も是正を求める一定期間が必要となりますので、受付期間内に到着したと致しましても申請を受理することが不可となります。

つきましては、最終週に公募申請書類が到着しましても、不備書類があると是正期限が同じく9月30日となるため、事実上、受付が不可となる場合がありますのでご承知おきください。

尚、到着後に速やかに書類確認を致しておりますが、申請の受理結果が9月30日を過ぎてからのご案内になる案件もありますので、ご了承ください。

公募申請される方は、必要書類の不足や書類の記入及び押印漏れがないように、チェックシート等を利用し、十分に確認した上で書類を送付してください。

8月26日のセンターホームページの「お知らせ」に掲載してあります、特に多い「不備」内容を、公募申請書作成時にご留意ください。